LT115001 LES BLASONS SAUDADE
La célèbre toile de Tours, jouant avec le vocabulaire ornemental de l'héraldique, est ici adaptée au sol.
LT115001 - Moutarde Le manach
FAMILLE Tapis
TECHNIQUE Technique mixte
UTILISATION Trafic léger
COMPOSITION 95 % Laine - 5 % Jute
VELOURS Velours coupé
Tissé
ASPECT Mat - Sculpté-reliefé - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 2
HAUTEUR DE VELOURS 5.00 mm, 10.00 mm
0.20 inch, 0.39 inch
HAUTEUR TOTALE 12.00 mm
0.47 inch
POIDS TOTAL 3600 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES Fabrication artisanale
100% matière naturelle
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
2 Couleurs
LT115001
Moutarde
LT115002
Terracotta